SELEÇÃO EXTERNA 2002/001
CARREIRA ADMINISTRATIVA – CARGO ESCRITURÁRIO

EDITAL N.º 5 – 2002/001 – BB, DE 3 DE JUNHO DE 2002

O BANCO DO BRASIL S.A. torna público que os recursos contra os gabaritos
oficiais preliminares da prova objetiva poderão ser entregues nos dias 4, 5 e 6 de junho, no
horário das 9 h às 16 h, nos endereços anexos aos gabaritos oficiais preliminares divulgados
na Internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br, e nas agências- inscritoras do
BANCO DO BRASIL S.A.

HAYTON JUREMA DA ROCHA

Diretor de Gestão de Pessoas